令和７年５月 27日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名  代表取締役社長  川 瀬 啓 輔

（コード ７８５１ 東証スタンダード）

問合せ先  最高財務責任者  糸 川 克 秀

（TEL  ０３－３５４１－２２８１）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、令和７年６月下旬に開催予定の第 70回定時株主総会及

び取締役会の決議をもって、役員人事を下記のとおりとすることを内定いたしましたのでお知ら

せいたします。また、同定時株主総会終結の時をもって、下記の取締役が退任することとなりま

したのでお知らせいたします。

なお、取締役候補者の選任につきましては、取締役会の任意の諮問機関として社外取締役が過

半数を占める指名・報酬委員会の提案に基づき、当取締役会に答申されております。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）選任について

取締役候補者は次のとおりであります。

役  職 氏  名 備考

代表取締役 川瀬 啓輔 再任

取締役 営業部長 吉村 泰明 再任

取締役（社外） 伊藤 彰彦 再任

２. 監査等委員である取締役選任について

 監査等委員である取締役候補者は次のとおりであります。

役  職 氏  名 備考

監査等委員である取締役 窪津  薫 再任

監査等委員である取締役（社外）  松木  昭 再任

監査等委員である取締役（社外） 荻野 正和 再任

kcs
財務会計基準機構

３．退任予定取締役

糸川 克秀

第 70回定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任予定となります。

なお、退任後は参与に就任する予定です。

                                 以上